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TOP
KNÜLLER

CAP-Markt Flehingen

Attenbergstraße 1,
75038 Oberderdingen-Flehingen

Unsere  
Öffnungszeiten:
Montag bis Samstag  
7:00-20:00 Uhr

Gültig vom 15.04. bis 20.04.2024

Delverde 
Teigwaren
verschiedene Sorten 
500 g Packung 
1 kg = 1,50 € 0,75

Mövenpick 
Kaffee
500 g Packung 
1 kg = 7,98 € 3,99

Müller 
Milch
verschiedene Sorten 
400 ml Flasche 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 1,65 € 0,66

Südafrika / Indien

Trauben 
hell kernlos
Klasse I 
500 g Schale 
1 kg = 2,22 € 1,11

Spanien 
San Lucar

Erdbeeren
Klasse I 
400 g Schale 
1 kg = 4,98 € 1,99

Brasilien

Mango 
genussreif
Klasse I 
Stück 1,99

Edeka

Bio WWF 
Bananen
1 kg 1,79

Niederlande / Belgien

Mini- 
Rispentomaten
Klasse I 
400 g Schale 
1 kg = 3,73 € 1,49

Italien

Kohlrabi
Klasse I 
Stück 0,59

Italien / Spanien

Bio Spargel grün
Klasse II 
400 g Bund 
1 kg = 9,98 € 3,99

Spanien

Bio Paprika Mix
Klasse II 
400 g Packung 
1 kg = 3,75 € 1,50

Red Bull 
Energy Drink
verschiedene Sorten 
250 ml Dose 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 3,52 € 0,88

Fuze 
Tea
verschiedene Sorten 
1,25 l Flasche 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 1,03 € 1,29

Albi 
Säfte
verschiedene Sorten 
1 l Flasche 
+ 0,25 € Pfand 1,39

Rotkäppchen 
Sekt
verschiedene Sorten 
0,75 l Flasche 
1 l = 4,39 € 3,29

Vio 
Bio Limo
verschiedene Sorten 
1 l Flasche 
+ 0,25 € Pfand 1,29

Beck´s 
Pilsener 
oder Mischgetränke
verschiedene Sorten 
6 x 0,33 l Packung 
+ 0,48 € Pfand 
1 l = 2,02 € 3,99

Blanchet 
Weine
verschiedene Sorten 
0,75 l Flasche 
1 l = 3,99 € 2,99

Asbach 
Uralt
36%Vol 
0,7 l Flasche 
1 l = 14,27 € 9,99

Gut&Günstig 
Cat Sticks
verschiedene Sorten 
10er Packung 0,79

Persil 
Waschmittel
verschiedene Sorten 
16 – 20 WL 
1 WL = 0,24 – 0,31 € 4,88

Palmolive 
Duschgel
verschiedene Sorten 
250 ml Packung 
1 l = 3,96 € 0,99

Regina 
Toilettenpapier
3lagig 
8 x 150 Blatt Packung 2,49

Gut&Günstig 
Weichspüler
verschiedene Sorten 
1,5 l Flasche 
1 l = 0,86 € 1,29

Nivea 
Shampoo oder 
Spülung
verschiedene Sorten 
200 / 250 ml Flasche 
1 l = 11,10 / 8,88 € 2,22

Axe 
Duschgel
verschiedene Sorten 
250 ml Flasche 
1 l = 9,16 € 2,29

Cottonelle 
Feuchtes Toilettenpapier
verschiedene Sorten 
42 Blatt Packung 1,19

Rapso 
Rapsöl
0,75 l Flasche 
1 l = 5,05 € 3,79

Kressi 
Vollwürzessig
0,75 l Flasche 
1 l = 1,32 € 0,99

Oro di Parma 
Tomatenmark
verschiedene Sorten 
200 g Tube 
1 kg = 6,45 € 1,29

Develey 
Saucen
verschiedene Sorten 
250 ml Flasche 
1 l = 5,56 € 1,39

Knorr 
Pasta oder 
Asiasnack
verschiedene Sorten 
59 – 72 g Becher 
1 kg = 10,97 – 13,39 € 0,79

Bens 
Express Reis
verschiedene Sorten 
220 g Packung 
1 kg = 6,77 € 1,49

Dr.Oetker 
Vitalis Müsli
verschiedene Sorten 
425 – 600 g Packung 
1 kg = 4,15 – 5,86 € 2,49

Ültje 
Erdnüsse
verschiedene Sorten 
180 g Dose 
1 kg = 8,28 € 1,49

Katjes 
Fruchtgummi
verschiedene Sorten 
175 g Beutel 
1 kg = 3,77 € 0,66

Leibniz 
Butterkeks
200 g Packung 
1 kg = 4,95 € 0,99

Schwartau 
Konfitüre
verschiedene Sorten 
340 g Glas 
1 kg = 5,85 € 1,99

Minuto 
Semmelknödel 
oder Püree
200 / 225 g Packung 
1 kg = 3,95/3,51 € 0,79



*** Wochenendknüller *** Gültig von Donnerstag-Samstag *** Wochenendknüller *** Gültig von Donnerstag-Samstag ***

Innocent 
Fruchtsäfte
verschiedene Sorten 
0,9 l Flasche 
+ 0,25 € Pfand 
1l = 2,77 € 2,49

Rotkäppchen 
Fruchtseco
verschiedene Sorten 
0,75 l Flasche 
1l =4,39 € 3,29

WZG 
Haberschlachter 
Heuchelberg 
Trollinger mit Lemberger
 
1 l Flasche 3,99

OWK 
Weißburgunder 
feinherb oder trocken
0,75 l Flasche 
1l = 3,99 € 2,99

Lillet Apéritif 
weiß
17%Vol 
0,75 l Flasche 
1l = 15,99 € 11,99

 Licor 43 Original
31%Vol 
0,7 l Flasche 
1l = 18,56 € 12,99

Bombay Sapphire 
Distilled London Dry Gin
40%Vol 
0,7 l Flasche 
1l = 24,27 € 16,99

The Real Cola 
by Booster
0,33 l Dose 
+ 0,25 € Pfand 
1l = 1,06 € 0,35

Wüteria Schlossbrunnen 
Mineralwasser
verschiedene Sorten 
12 x 0,7 l Kiste 
+ 3,30 € Pfand 
1l = 0,55 € 4,59

Erdinger 
Weißbier
verschiedene Sorten 
6 x 0,33 l Packung 
+ 0,48 € Pfand 
1l = 2,52 € 4,99

Kloster 
Naturradler
6 x 0,33 l Packung 
+ 0,48 € Pfand 
1l = 1,76 € 3,49

Desperados
4 x 0,33 l Packung 
+ 0,32 € Pfand 
1l = 3,78 € 4,99

Chiemseer Hell
20 x 0,5 l Kasten 
+ 3,10 € Pfand 
1l = 1,60 € 15,99

Hacker Pschorr 
Münchner Hell 
oder Naturradler
20 x 0,33 l Kasten 
+ 4,50 € Pfand 
1l = 1,97 € 12,99

Paulaner 
Weißbier
verschiedene Sorten 
20 x 0,5 l Kasten 
+ 3,10 € Pfand 
1l = 1,40 € 13,99

Hofbräu 
Käpsele
20 x 0,33 l Kasten 
+ 3,10 € Pfand 
1l = 1,82 € 11,99

Arla Buko 
Frischkäse
verschiedene Sorten 
200 g Becher 
1 kg = 4,40 € 0,88

Milram 
Käsescheiben
verschiedene Sorten 
150 g Packung 
1 kg = 9,93 € 1,49

Dr.Oetker 
Rote Grütze
500 g Becher 
1 kg = 3,98 € 1,99

Landliebe 
Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten 
150 g Becher 
1 kg = 2,60 € 0,39

Landliebe 
Joghurt 
Original oder Mild
200 g Becher 
1 kg = 1,95 € 0,39

Weihenstephan 
Joghurt
verschiedene Sorten 
500 g Becher 
1 kg = 1,98 € 0,99

Brunch 
Brotaufstrich
verschiedene Sorten 
185 g Becher 
1 kg = 6,43 € 1,19

Chavroux 
Ziegenkäse
150 g Becher 
1 kg = 14,80 € 2,22

Saint Albray 
Weichkäse
180 g Packung 
1 kg = 12,33 € 2,22

Lätta 
Original
450 g Becher 
1 kg = 2,47 € 1,11

Coppenrath&Wiese 
Dinkelbrötchen
420 g Packung 
1 kg = 4,74 € 1,99

Nestle Schöller 
Eis Multipack
verschiedene Sorten 
300 – 840 ml Packung 
1 l = 2,37 – 6,63 € 1,99

Femeg 
Wildlachsfilets
250 g Packung 
1 kg = 11,16 € 2,79

Aoste 
Stickado
verschiedene Sorten 
70 g Packung 
1 kg = 25,57 € 1,79

Edeka 
Salami 
tradizionale
80 g Packung 
1 kg = 24,88 € 1,99

Hofglück 
Landrauchschinken
80 g Packung 
1 kg = 33,63 € 2,69

Edeka 
Olivenmix
150 g Becher 
1 kg = 15,27 € 2,29

Wagner 
Piccolinis
verschiedene Sorten 
9 x 30 g Packung 
1 kg = 7,37€ 1,99

Deutschland 
Unsere Heimat

Kopfsalat
Klasse I 
Stück 0,99

Deutschland

Rhabarber
Klasse I 
1kg 1,99

SchweinekammOchsenmaulsalat
100g

0,99€
100g

0,79€

Fleischkäse, ofengebacken

100g

0,89€

Servela Schweinebauch Natur oder mariniert

100g

0,89€
100g

0,89€

Schwartenmagen
100g

0,99€

D´rum auch wer etwas weiter wohnt, der Weg zum Metzger Vogt sich immer lohnt!

Hauptsitz: Metzgerei Vogt · 76646 Bruchsal Untergrombach · Obergrombacher Str. 5 Tel.: 07257 - 20 16· 


